UCACIONAL

TAQUARIT

Fundação Educacional de Taquaritinga - FETAQ

EXTRATO DE CONTRATO- ADITIVO PREGÃO 03/2021–

CONTRATANTE: Fundação Educacional de Taquaritinga - FETAQ – CONTRATADA:

FORÇA DE ELITE CONSERVAÇÃO E SERVIÇOS LTDA– OBJETO: Contratação de

empresa para prestação de serviço continuo para posto Trabalhador Agropecuário, com

fornecimento da mão de obra, materiais e equipamentos para atuar Campus Experimental

mantido pela Fundação Educacional de Taquaritinga-FETAQ. AJUSTE: 14/09/2023 – VALOR

GLOBAL: R$ 42.930,45 – Prof Ricardo Correa Oliveira Ramos-Diretor Executivo.

Rua General Glicério, 310 – Cep: 15900-000 – Taquaritinga – SP
Fone: (16) 3252- 8090 email: licitacao@fetaq.com.br site: www.fetaq.com.br

mailto:licitacao@fetaq.com.br
http://www.fetaq.com.br/